Sayfa 34
IN
TE
R
N
AT
IO
NAL

160-245 Vac
Faz - Nötr
10 A
220 Vac
1 Faz
±%2
±%3 (Ops.)
±%5 (Ops.)
7 A
80
≥95
OVR-0351 3,5 25 x 43 x 27 26 17,5 A 13 A
≥96
OVR-0501 5 50,5 x 39 x 28,5 42 25 A 18 A
OVR-0751 7,5 50,5 x 39 x 28,5 50 37,5 A 27 A
OVR-1001 10 53,5 x 44,5 x 35 58 50 A 36 A
OVR-1501 15 36,5 x 62 x 64 120 75 A 55 A
OVR-2001 20 49,5 x 73 x 77,5 127 100 A 73 A
40
OVR-3001 30 49,5 x 73 x 77,5 138 150 A 109 A
Ü
Ç
 F
A
Z
OVR-0603 6 39,5 x 53,5 x 88 62
380 Vac
3 Faz
(Normal Bant)*
160-245 Vac
Faz - Nötr
277-424 Vac
Faz - Faz
10A
380 / 220
Vac 3 Faz
±%2
±%3 (Ops.)
±%5 (Ops.)
7,3A
80
≥95
OVR-1053 10,5 39,5 x 53,5 x 88 62 17,5A 12,5A
≥96OVR-1503 15 39,5 x 58 x 91,5 190 25A 18,3A
OVR-2253 22,5 39,5 x 58 x 91,5 206 37,5A 27,3A
OVR-3003 30 44,5 x 68,5 x 102,5 248 50A 36,4A
≥97
OVR-4503 45 44,5 x 68,5 x 102,5 270 75A 54,5A
OVR-6003 60 54,5 x 103 x 131,5 360 100A 73A
40
OVR-7503 75 54,5 x 103 x 131,5 420 125A 91A
OVR-9003 90 54,5 x 103 x 131,5 550 150A 110A
OVR-11003 110 61,5 x 114,5 x 153 624 183A 133A
OVR-12003 120 61,5 x 114,5 x 153 624 200A 146A
OVR-15003 150 61,5 x 114,5 x 153 624 250A 182A
OVR-22003 220 88,5 x 180,5 x 132,5 1200 367A 267A
OVR-27003 270 88,5 x 180,5 x 132,5 1200 450A 327A
OVR-36003 360 220,5 x 139,5 x 157,3 1600 600A 436A
OVR-50003 500 184,5x135,5x152 3200 833A 610A
OVR-100003 1000 300x150x200 4000 1667A 1212A
Gürültü Seviyesi < 50 dB (1 metre uzaklıkta)
ÖN PANEL FONKSİYONLAR
Giriş / Çıkış Gerilim, Çıkış Akımı (Ops.), Frekans Büyüklükleri (Dijital)
“Regülatör Çalışıyor”, “Çıkış Gerilimi Yüksek / Düşük“ uyarısı (Işıklı)